
 

UCHWAŁA NR VI/261/23  

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania nakładów inwestycyjnych oraz wyposażenia na rzecz Domu 

Pomocy Społecznej w Przatówku 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                   

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 oraz  z 2023 r. poz. 572), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie nakładów inwestycyjnych oraz wyposażenia      

na rzecz Domu Pomocy Społecznej w Przatówku, Przatówek 1, 98-240 Szadek.  

§ 2. Nakłady inwestycyjne, o których mowa w §1 zostały poniesione przez Powiat Zduńskowolski 

w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Dostosowanie budynku Domu Pomocy Społecznej                    

w Przatówku do potrzeb osób z niepełnosprawnościami” i przyjęte do „Ewidencji środków 

trwałych” Starostwa Powiatowego, w grupie 1, nr inwentarzowy 2088/1/Bu/23/Prz/I, na kwotę 

brutto 305 816,63 zł (słownie: trzysta pięć tysięcy osiemset szesnaście złotych 63/100) na podstawie 

dokumentu przyjęcia środka trwałego nr OT 20/23 z dnia 23.11.2023 r., zgodnie z załącznikiem      

nr 1 do uchwały oraz wyposażenie przyjęte do „Ewidencji pozostałych środków trwałych”, na kwotę 

brutto 34 126,85 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące sto dwadzieścia sześć złotych 85/100)            

na podstawie  dokumentu przyjęcia środka trwałego nr OT 21/23 z dnia 23.11.2023 r., zgodnie            

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia,  

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

        

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/261/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 12 grudnia 2023 r. 

 

Nakłady inwestycyjne poniesione w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Dostosowanie budynku Domu Pomocy Społecznej w Przatówku 

do potrzeb osób z niepełnosprawnościami”: 

Lp. Nr faktury 

Data 

wystawienia 

faktury 

Wystawca faktury Wyszczególnienie 

Wartość 

brutto  

w zł 

Numer 

inwentarzowy 

Środki trwałe, k-to 011 

Grupa 1 

1. 06/08/23 25.08.2023 r. 

Zakład Remontowo-

Budowlany Witold 

Dawid, Biały Ług 15, 

98-220 Zduńska Wola 

Roboty budowlane: modernizacja wejścia na 

teren placówki 

4 431,90 

2088/1/Bu/23/ Prz/I 
2 07/08/23 25.08.2023 r. 

Zakład Remontowo-

Budowlany Witold 

Dawid, Biały Ług 15, 

98-220 Zduńska Wola 

Roboty budowlane: modernizacja wejścia 

głównego do budynku, dostosowanie 

urządzenia przyzywowego windy, 

modernizacja 4 klatek schodowych, 

modernizacja korytarza parteru i piętra          

w budynku głównym, umieszczenie (montaż) 

planu tyflograficznego i tabliczek 

informacyjnych 

284 828,93 

3 00260/2023 10.08.2023 r. 

ET Tomasz 

Bartosiewicz, 

Koronacyjna 20,  

02-496 Warszawa 

Tabliczki informacyjne oraz plan 

tyflograficzny – projekt graficzny                    

i wykonanie 
16 555,80 

 Razem:   

 

305 816,63 

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VI/261/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 12 grudnia 2023 r.  

 

Wykaz wyposażenia zakupionego w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Dostosowanie budynku Domu Pomocy Społecznej w Przatówku                

do potrzeb osób z niepełnosprawnościami”:  

 

Lp. Nazwa Ilość  Numer 

inwentarzowy 

Miejsce użytkowania Cena 

jednostkowa 

brutto w zł 

Wartość brutto   

w zł 

Ewidencja pozostałych środków trwałych w użytkowaniu – k-to 013 

Grupa 13 

1 Lupa elektroniczna 1 2999/13/I/23/Prz/I Dom Pomocy Społecznej    

w Przatówku, Przatówek 1,  

98-240 Szadek 

2 298,99 2 298,99 

2 Lupa elektroniczna 1 3000/13/I/23/Prz/I Dom Pomocy Społecznej    

w Przatówku, Przatówek 1,  

98-240 Szadek 

2 299,00 2 299,00 

3 Powiększalnik LCD 1 3001/13/I/23/Prz/I Dom Pomocy Społecznej    

w Przatówku, Przatówek 1, 

 98-240 Szadek 

8 499,00 8 499,00 

4 Urządzenie lektorskie dla 

osób niewidomych i 

słabosłyszących 

1 3002/13/I/23/Prz/I Dom Pomocy Społecznej    

w Przatówku, Przatówek 1,  

98-240 Szadek 

1 499,00 1 499,00 

5 Pętla indukcyjna 1  3003/13/I/23/Prz/I Dom Pomocy Społecznej    

w Przatówku, Przatówek 1,  

98-240 Szadek 

1 107,00 1 107,00 

6 Pętla indukcyjna 1  3004/13/I/23/Prz/I Dom Pomocy Społecznej    

w Przatówku, Przatówek 1,  

98-240 Szadek 

1 107,00 1 107,00 

7 Krzesło ewakuacyjne 1 3005/13/I/23/Prz/I Dom Pomocy Społecznej    

w Przatówku, Przatówek 1,  

98-240 Szadek 

5 205,60 5 205,60 



8 Krzesło ewakuacyjne 1 3006/13/I/23/Prz/I Dom Pomocy Społecznej    

w Przatówku, Przatówek 1,  

98-240 Szadek 

5 205,60 5 205,60 

 Razem: 8    27 221,19 

Grupa 15 

1 Zestaw komputerowy dla 

osób niewidomych i 

słabowidzących 

1 3007/15/Ko/I/23/Prz/I Dom Pomocy Społecznej    

w Przatówku, Przatówek 1, 

98-240 Szadek 

6 905,66 6 905,66 

 Razem: 1    6 905,66 

       

 Ogółem: 9    34 126,85 

 

 

 

 

 

 
 


